

## **Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS**

Kildeager 1  
2680 Solrød Strand  
CVR nr. 12 67 25 94

Ekstern årsrapport for 2020/21  
(32. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent

## Selskabsoplysninger

Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS  
Kildeager 1  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 12672594  
Hjemsted: Solrød Strand  
Stiftet: 1. december 1988  
Regnskabsår: 2020/21

### **Direktion**

Per Lauridsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL  
A1710121

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Lederspåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2020/21**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og andet dermed beslægtet formål.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 344.958.

Egenkapitalen udgør kr. 1.510.425.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2020/21

	Note		2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		613.361	686.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	-90.941	-70.853
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		522.420	615.530
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80.200	-170.576
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		442.220	444.954
Skat af årets resultat .....	2	-97.262	-98.142
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		344.958	346.812
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		344.958	346.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		344.958	346.812

**Balance pr. 30. april 2021**

	<b>Note</b>		<b>30/4-20</b>
Grunde og bygninger .....	1	6.632.821	6.692.674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1	<u>257.787</u>	<u>198.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>6.890.608</u>	<u>6.890.674</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>6.890.608</u>	<u>6.890.674</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>0</u>	<u>13.515</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>0</u>	<u>13.515</u>
 Likvide beholdninger .....		<u>497.409</u>	<u>235.203</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>497.409</u>	<u>248.718</u>
 <b>AKTIVER .....</b>		<u><u>7.388.017</u></u>	<u><u>7.139.392</u></u>

**Balance pr. 30. april 2021**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-20</b>	
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		<u>1.310.425</u>	<u>965.467</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.510.425</b></u>	<u><b>1.165.467</b></u>
Udskudt skat .....		<u>459.382</u>	<u>420.068</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>459.382</b></u>	<u><b>420.068</b></u>
Gæld til kreditinstitutter .....	4	3.966.615	4.196.844
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>721.311</u>	<u>642.791</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>4.687.926</b></u>	<u><b>4.839.635</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	215.396	199.270
Deposita .....		380.700	380.700
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		57.948	56.980
Anden gæld .....		<u>76.240</u>	<u>77.272</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>730.284</b></u>	<u><b>714.222</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<u><b>5.418.210</b></u>	<u><b>5.553.857</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><b>7.388.017</b></u>	<u><b>7.139.392</b></u>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- midler</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris pr. 1. maj 2020.....	220.000	7.873.865
Tilgang .....	90.875	0
Afgang .....	0	0
Kostpris pr. 30. april 2021.....	<u>310.875</u>	<u>7.873.865</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2020.....	-22.000	-1.181.191
Årets afskrivninger .....	<u>-31.088</u>	<u>-59.853</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2021.....	<u>-53.088</u>	<u>-1.241.044</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. april 2021.....	<u><u>257.787</u></u>	<u><u>6.632.821</u></u>

### Afskrivninger

**2019/20**

Bygninger .....	59.853	59.853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>31.088</u>	<u>11.000</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>90.941</u></u>	<u><u>70.853</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	57.948	56.980
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>39.314</u>	<u>41.162</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>97.262</u></u>	<u><u>98.142</u></u>



## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/5-20</b>	<b>Ændring af regn- skabspraksis</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-21</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	<u>965.467</u>	<u>0</u>	<u>344.958</u>	<u>1.310.425</u>
I alt .....	<u>1.165.467</u>	<u>0</u>	<u>344.958</u>	<u>1.510.425</u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>1/5-20</b>	<b>Afdrag</b>	<b>30/4-21</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>2020/21</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2021/22</b>	<b>efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	<u>4.396.114</u>	<u>214.103</u>	<u>4.182.011</u>	<u>215.396</u>	<u>3.091.936</u>
	<u>4.396.114</u>	<u>214.103</u>	<u>4.182.011</u>	<u>215.396</u>	<u>3.091.936</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for P. Lauridsen Holding ApS, som er administrationsselskabet i sambeskatningen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.